
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 590/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 14 kwietnia 2023  
 

w sprawie opinii do projektu pn.: „Przebudowa drogi w śladzie istniejącej drogi 

gruntowej na działce nr 91 obr. 42 Nowa Huta oraz drogi wewnętrznej przebiegającej po 

terenie działek nr 17, 38/22, 38/23 obr. 42 Nowa Huta w Krakowie w rejonie ul. Dymarek” 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt pn.: „Przebudowa drogi w śladzie istniejącej drogi 

gruntowej na działce nr 91 obr. 42 Nowa Huta oraz drogi wewnętrznej przebiegającej po terenie 

działek nr 17, 38/22, 38/23 obr. 42 Nowa Huta w Krakowie w rejonie ul. Dymarek”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiony projekt przewiduje przebudowę drogi, odtworzenie istniejących poboczy oraz 

planowana jest budowa nowego oświetlenia ZDMK.  

 


